
 

 
Uchwała Nr 119/913/06 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 26 stycznia 2006 r. 

 
 

w sprawie:  przekazania w użyczenie sprzętu RTV dla Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu z przeznaczeniem dla Centrum 
Powiadamiania Ratunkowego - punkt oczekiwania zespołu ratunkowego w 
Krobi. 

 
 
Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 ze zmianami). 
 
 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Przekazuje się  nieodpłatnie w użyczenie Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki 

Zdrowotnej w Gostyniu z przeznaczeniem dla Centrum Powiadamiania Ratunkowego - 
punkt oczekiwania zespołu ratunkowego w Krobi, sprzęt RTV, o łącznej wartości 960,00 
zł, szczegółowo opisany w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Warunki użyczenia sprzętu zostaną określone w odrębnej umowie. 
  
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 
 
1. Eugeniusz Bindrowski    ............................. 

2. Marek Podyma               .. .......................... 

3. Krzysztof Wachowiak     ............................. 

4. Stanisław Zaremba        ............................. 

 

 

 


